Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft

Klasse 4
2. Qualifikationslauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:59:53

Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km

30.09.2012 11:25

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(405) Natalie Straub
1 33.927 +0.169 12:00:31.588
2 33.822 +0.064 12:01:05.410
3 34.065 +0.307 12:01:39.475
4 34.056 +0.298 12:02:13.531
5 33.758 12:02:47.289
6 34.268 +0.510 12:03:21.557
(403) Willi Schulze
1 34.521 +0.726 12:00:32.134
2 33.934 +0.139 12:01:06.068
3 33.824 +0.029 12:01:39.892
4 34.085 +0.290 12:02:13.977
5 33.795 12:02:47.772
6 34.148 +0.353 12:03:21.920
(407) Gilles Buchler
1 36.801 +3.071 12:00:34.694
2 34.206 +0.476 12:01:08.900
3 33.738 +0.008 12:01:42.638
4 33.967 +0.237 12:02:16.605
5 33.730 12:02:50.335
6 33.958 +0.228 12:03:24.293
(420) Patrick Kriiger
1 38.399 +4.096 12:00:36.891
2 35.137 +0.834 12:01:12.028
3 35.037 +0.734 12:01:47.065
4 34.352 +0.049 12:02:21.417
5 34.303 12:02:55.720
6 35.157 +0.854 12:03:30.877
(404) Karl-Heinz Baumgartner
1 36.455 +1.690 12:00:34.388
2 34.765 12:01:09.153
3 35.467 +0.702 12:01:44.620
4 35.522 +0.757 12:02:20.142
5 35.430 +0.665 12:02:55.572
6 37.609 +2.844 12:03:33.181
(422) Horst Laubach
1 37.817 +2.722 12:00:36.097
2 35.495 +0.400 12:01:11.592
3 36.096 +1.001 12:01:47.688
4 35.400 +0.305 12:02:23.088
5 35.095 12:02:58.183
6 35.499 +0.404 12:03:33.682
(493) Damien Donat
1 39.199 +3.269 12:00:37.570
2 36.528 +0.598 12:01:14.098
3 37.019 +1.089 12:01:51.117
4 35.930 12:02:27.047
5 36.284 +0.354 12:03:03.331
6 36.143 +0.213 12:03:39.474
(413) Patrick Rauber
1 39.683 +4.449 12:00:38.383
2 37.691 +2.457 12:01:16.074
3 35.234 12:01:51.308
4 35.959 +0.725 12:02:27.267
5 35.846 +0.612 12:03:03.113
6 41.441 +6.207 12:03:44.554
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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